
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

DECRETO Nº 055/2021, DE 01 DE MARÇO DE 2021. 
 

 

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS 

INSCRIÇÕES (APÓS RECURSOS) RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO 

PÚBLUCO Nº 01/2021 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, 

Sr. IVAN JOSÉ CANCI usando das atribuições legais e de conformidade com 

os dispositivos da Lei Orgânica; 

 

D E C R E T A: 

 

 Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições (Após recursos), 

dos candidatos abaixo relacionados, referente ao Concurso Público nº 01/2021 

da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, conforme segue: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 04 | ESF III)  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 9 Alessandra Brito De Jesus HOMOLOGADA 

2 169 Fabiane Lago HOMOLOGADA 

3 193 Gilmar Machado Soares HOMOLOGADA 

4 156 Janaina Dias HOMOLOGADA 

5 188 Laura Cristina Foschiera HOMOLOGADA 

6 180 Leandro Da Rosa HOMOLOGADA 

7 116 Luciane Da Siqueira HOMOLOGADA 

8 137 Marisete Graff HOMOLOGADA 

9 34 Marivane De Aguiar Brancher HOMOLOGADA 

10 115 Tais Machado Soares HOMOLOGADA 

11 30 Vanessa Tabaldi HOMOLOGADA 

    AUDITOR DE CONTROLE INTERNO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 135 Adriani Orth HOMOLOGADA 

2 95 Alexandra Pereira Da Silva Goffi HOMOLOGADA 

3 138 Alice Clair Staudt HOMOLOGADA 

4 98 Anderson Basso HOMOLOGADA 

5 106 Carlos Alexandre Bianchi HOMOLOGADA 

6 74 Clarice Dos Santos HOMOLOGADA 

7 190 Claudineia Alvim Oyamada HOMOLOGADA 

8 103 Cristiano Camara Dias HOMOLOGADA 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

9 21 Dulcimar Gonzatto HOMOLOGADA 

10 14 Eder Todeschini HOMOLOGADA 

11 48 Eduarda Michele Mattanna HOMOLOGADA 

12 19 Ernani Augusto Bonfante HOMOLOGADA 

13 55 Fernanda Frizzo Crivelatti HOMOLOGADA 

14 68 Filipe Anselmo Gomes HOMOLOGADA 

15 192 Gabriela Rovani Gaglioto HOMOLOGADA 

16 15 Gianara Todeschini HOMOLOGADA 

17 136 Glaciana Crestani HOMOLOGADA 

18 23 Glauber Luiz De Souza HOMOLOGADA 

19 54 Jacir Amaral HOMOLOGADA 

20 41 Janaine Selig HOMOLOGADA 

21 10 Kalinka Suelyn Casanova HOMOLOGADA 

22 37 Kamille Hammerschmitt HOMOLOGADA 

23 97 Keiti Caroline Ludwig HOMOLOGADA 

24 186 Leonardo Signoretti Padilha Navas HOMOLOGADA 

25 43 Lilian De Ré HOMOLOGADA 

26 191 Lisandre Drebel HOMOLOGADA 

27 166 Luan Trasel HOMOLOGADA 

28 172 Lucas Hanauer HOMOLOGADA 

29 200 Madson Vaz Ramos HOMOLOGADA 

30 183 Márcia De Araújo HOMOLOGADA 

31 205 Márcia Schnorr HOMOLOGADA 

32 144 Mariana Ambrozini HOMOLOGADA 

33 195 Marilia Uliana HOMOLOGADA 

34 13 Nelson Jair Martins HOMOLOGADA 

35 155 Patrícia Marostica HOMOLOGADA 

36 201 Rafaela Somera Zago HOMOLOGADA 

37 181 Raquel Oliveira Pontes HOMOLOGADA 

38 182 Robsom Weschenfelder HOMOLOGADA 

39 109 Rodrigo De Jesus Tigre HOMOLOGADA 

40 203 Rosélia Gralow HOMOLOGADA 

41 173 Sabrina Bonfante HOMOLOGADA 

42 175 Silmara Dos Santos Trizote HOMOLOGADA 

43 83 Silvana Lúcia Lazzari HOMOLOGADA 

44 76 Silvanie Guidini HOMOLOGADA 

45 87 Thais Cristal Bressan HOMOLOGADA 

46 35 Tiane Dalmoro HOMOLOGADA 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

47 143 Vinícius De Oliveira Andrade HOMOLOGADA 

    AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 42 Andrio Carlo Baggio HOMOLOGADA 

2 197 Angélica Antoneli HOMOLOGADA 

3 32 Cilto Uliana HOMOLOGADA 

4 154 Daiane Cristina Dahmer HOMOLOGADA 

5 69 Danimar Ercego HOMOLOGADA 

6 128 Diana Alves Rei HOMOLOGADA 

7 165 Dilvete Brancher Garlet HOMOLOGADA 

8 59 Diogo Marçal Pasqualli HOMOLOGADA 

9 73 Eduarda Cristina Da Silva Natal HOMOLOGADA 

10 2 Elizabete Ana Steffens HOMOLOGADA 

11 65 Estela Carteri De Souza HOMOLOGADA 

12 164 Giovanni Amorim Giglioli HOMOLOGADA 

13 56 Izabel Mantelli HOMOLOGADA 

14 27 Jardenson Stoll HOMOLOGADA 

15 158 Joao Carlos Cofferri HOMOLOGADA 

16 196 Jossiane Lazzaretti HOMOLOGADA 

17 75 Juarez Carlos Schreiner HOMOLOGADA 

18 61 Lourdes Geremias HOMOLOGADA 

19 134 Lucelia Aparecida Foschiera Brancher HOMOLOGADA 

20 199 Luiz Fernando Marcondes HOMOLOGADA 

21 16 Márcia Mapelli HOMOLOGADA 

22 178 Maria Aparecida Back HOMOLOGADA 

23 36 Mateus Borges De Oliveira HOMOLOGADA 

24 96 Monica Tailise Graff Nicolli HOMOLOGADA 

25 22 Patricia Lucian HOMOLOGADA 

26 33 Rodrigo Antonio Rodrigues HOMOLOGADA 

27 29 Silvio De Oliveira HOMOLOGADA 

28 7 Simone Graczk HOMOLOGADA 

29 57 Tatiana Teixeira Da Rosa HOMOLOGADA 

30 145 Vanessa Simioni HOMOLOGADA 

    PROFESSOR DE ARTES  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 31 Ana Carolina Werner Da Rosa HOMOLOGADA 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

2 49 Ana Caroline Hensel HOMOLOGADA 

3 70 Betânia Luiza Poli HOMOLOGADA 

4 26 Carolina Thomas HOMOLOGADA 

5 52 Cristiane Provin HOMOLOGADA 

6 198 Deise Ially Ferderle Santos HOMOLOGADA 

7 157 Ester Schoenwald Da Silva HOMOLOGADA 

8 71 Gabriela Cristani HOMOLOGADA 

9 94 Hideko Yamashita HOMOLOGADA 

10 177 Iohana Eloise Weiss HOMOLOGADA 

11 123 Laercio Ferreira De Macedo HOMOLOGADA 

12 24 Larissa Lago Bonamigo HOMOLOGADA 

13 163 Lijane Teresinha Provin HOMOLOGADA 

14 93 Nadio Diogo Reolon HOMOLOGADA 

15 204 Priscila Gonçalves HOMOLOGADA 

16 153 Rosmari Lisboa Duarte HOMOLOGADA 

17 121 Rúbia Taisi Pinheiro HOMOLOGADA 

    TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 189 Andressa Slaviero HOMOLOGADA 

2 122 Bruno Henrique Sissgler HOMOLOGADA 

3 194 Cassiano Melo De Moura HOMOLOGADA 

4 58 Daniel Antonelli HOMOLOGADA 

5 174 Eduardo Goffi HOMOLOGADA 

6 206 Francieli Martins De Lara HOMOLOGADA 

7 38 Gabriely Cinthia Schittler HOMOLOGADA 

8 140 Giliane Perin HOMOLOGADA 

9 185 Gustavo Michel HOMOLOGADA 

10 112 Kevin Mateus Ledur HOMOLOGADA 

11 151 Leticia Pessetto HOMOLOGADA 

12 168 Lucas Felipe Falke Froes HOMOLOGADA 

13 18 Raul Assolini Crestani Junior HOMOLOGADA 

14 20 Ruan Carlos Assolini Crestani HOMOLOGADA 

15 184 Sandra Seghetto Perin HOMOLOGADA 

16 91 Tchony Albring HOMOLOGADA 

 

 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

Art. 2° - Por este instrumento permanecem indeferidas, por 

não atenderem as instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 

01/2021 do Município de Anchieta - SC, as seguintes inscrições: 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 04 | ESF III)  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 8 Andrio Carlo Baggio 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato(a). 

2 162 Artur Argentino Batiston Negri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

3 161 Fernanda Braga Ferreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

4 1 Jênifer Karina Fiorentin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

5 89 Juliel Ramos Lopes 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato(a). 

6 130 Juliel Ramos Lopes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

7 40 Naissara Worma De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

8 45 Nicolas Schwaab De Brito 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

9 66 Rosimeire Maria Ferreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

10 129 Sidinei Carlos Ludke 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

    AUDITOR DE CONTROLE INTERNO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 77 Adriana Verona Kunsler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

2 187 Alberto Klauck 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

3 85 Aline Lúcia Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

4 127 Angélica Antoneli 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato(a). 

5 211 Angélica De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

6 28 Ary Henrique Santos De Macedo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

7 210 Caroline Pizatto Guarezi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

8 110 Catiane Ceconi Niendicker 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

9 17 Darlene Hofstaetter 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

10 72 Diego Da Silva Laurindo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

11 111 Douglas Germano Bode 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

12 176 Eduarda Schaeffer Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

13 150 Eduardo Henrique Dessbesel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

14 148 Eraldo Carneiro Inácio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

15 92 Fabio Lúcio Dorneles 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

16 105 Fabiola Rafaela Foltz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

17 81 Fernanda De Vargas 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato(a). 

18 207 Freidivan De Oliveira Freitas 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

19 113 Guilherme Ramos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

20 53 Gustavo D Ambros Scheibler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

21 149 Gustavo Lima Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

22 179 Jean Carlos Ribeiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

23 51 Jéssica Daniel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

24 104 João Pedro Zanchi Gerhardt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

25 126 José Antônio De Melo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

26 118 Juliana Paula Demarco 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

27 6 Julio Cezar De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

28 209 Larissa Iara Andres Hauschild 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

29 11 Luciano Moreira Risso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

30 102 Luiz Paulo Pizolotto Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

31 120 Marilia Dessbesell 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

32 125 Maristela Dalmoro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

33 132 Micheli De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

34 152 Natan Roberto Kickow 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

35 160 Odileia Lucia Osorio Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

36 119 Pedro Antonio Cappellaro Giaretton INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

37 133 Rafael Da Matta Ladeira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

38 86 Rafael Geremia 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

39 101 Ricardo Cappellaro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

40 80 Saulo Thiago Oro Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

41 46 Shaiany Schenatto Arruda 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

42 88 Soraya Cristina Tkotz 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato(a). 

43 147 Tharla Foreste Inácio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

44 202 Tiago Staudt Wagner 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

45 50 Vanessa Oshiro Vilela 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

46 64 Vinícius De Oliveira Andrade 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato(a). 

    AUXILIAR ADMINISTRATIVO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

1 79 Alan Camicia 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

2 84 Aline Lúcia Dos Santos 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato(a). 

3 117 Álvaro Klein 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

4 131 Andréia Farias Mori 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

5 82 Andressa Radavelli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

6 159 Bruna Bogo Cambruzzi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

7 208 Camila Tasca 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

8 107 Christine Suzin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

9 5 Ester Veronilda Nardes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

10 90 Flavia Daniele Rodrigues 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

11 60 Gabriel Diaz Godinho 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

12 25 Jaine Tais Chenet 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

13 12 Joice Cristina Fagundes Recalcati 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

14 124 Juliano Vianna Arno 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

15 142 Kellen De Lima Correa 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato(a). 

16 63 Kevin Mateus Ledur 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

candidato(a). 

17 3 Mateus Pedretti Delai 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

18 44 Milena Maria Arcari Ribeiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

19 170 Natália Andressa Carteri 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 

candidato(a). 

20 171 Natália Andressa Carteri 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

21 62 Neli Guerini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

22 78 Noemi Da Silva Benites 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

23 146 Renato De Moraes Mendes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

24 67 Rosangela Dalberto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

25 4 Suelem De Moraes Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

    PROFESSOR DE ARTES  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 139 Andréia Faotto Junkes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

2 167 Débora Perondi Nunes De Arnote 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

3 39 Douglas Moro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

4 114 Ester Schoenwald Da Silva 
INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo 
candidato(a). 

5 108 Iraci Claudete Soares Endres 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

6 141 Ivarlei Borsato 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

    TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 99 André Faggion 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

2 47 Jean Alves Dias 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

3 100 Tairine De Siqueira Gomes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.1, alínea "d' do edital. 

 

Art. 3º - Foram homologadas todas as inscrições que 

atenderam as instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 01/2021 do 

Município de Anchieta – SC. 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Prefeitura Municipal de Anchieta/SC em 01 de Março de 2021. 

 

 

 

IVAN JOSÉ CANCI  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
CERTIFICO que o presente Decreto foi publicado no Diário Oficial do Município – www.diariomunicipal.sc.gov.br  

Camila Baronio - Secretária de Administração e Gestão 
 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/

